
Brevet Randonneurs Mondiaux 300 km  du 08 juin 2014 
Organisé par le VC Mouy (60) 

ACCUEIL :  Stade de Mouy  Rue du 11 novembre 1918 – A partir de 3 heures 30 mn 
DEPART  : 4 h 00  PARKING : A proximité   N° D’HOMOLOGATION : 2014 PI 02 
SECURITE : Respectez le code de la route. Prévoyez éclairage et baudrier    
RESPONSABLE : Mr J.JOLLY 1 bat Renoir logt n°3  Rue du 19 mars 1962 MOUY 60250 tel : 06.87.16.43.78 
 

LES BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX comptent pour le CHALLENGE DE France 
 

LOCALITES ROUTES KM 
PARTIEL 

KM 
TOTAL DIR OBSERVATIONS 

Stade de Mouy Eglise de 
Mouy dir Noailles D137 0 0 ↗ Prendre à droite sortie du stade 

Dir Cauvigny D55 3,8 3,8 ↖   
Cauvigny D55 3,2 7     
Ste Geneviève D46 5,5 12,5     
Le Petit Fercourt D125 1,5 14 ↖   

Andeville   4 18 ↗ 1km après Rd Point,  
prendre à droite dir Lardières 

Lardières   3 21     
Lormaison D129 2,5 23,5     
St Crépin Ibouvillers D5 2 25,5 ↖   
Villeneuve les Sablons D5 2,5 28     
Henonville D5 -D22 4 32     
Le Christ D'Haravilliers D188 4 36     
Neuilly en Vexin D188 6,5 42,5     

Chars 
D188-
D915-
D188 

3,5 46   Prendre à gauche en sortie du village 

Le Bellay en Vexin D188 4 50     
Nucourt D174 3 53     
Magny en Vexin D86 5 58 ↖   
Le Pont d'Hennecout D147 3,5 61,5   Prendre à Gauche D147 Dir Vétheuil 
Genainville D147 2 63,5     
Villers en Arthies D147 5,5 69     

Vétheuil D147-
D913 4 73    Contrôle 06:09 à 8:52 

La Roche Guyon D913 6 79     
Sainte Geneviève les 
Gasny D313-D5 4 83     

Giverny  D5 4 87     

Vernon D5-D181-
D313 4,5 91,5     

Pressagny l’Orgueilleux D313 5 96,5     
Notre Dame de l’Isle D313 2 98,5     
Port Mort D313 3 101,5     
Les Andelys D313-D1 11 112,5     



Fresnes L'Archevêque D1-D2 4,5 117     
Ecouis D2 3,5 120,5     

Lyons la Forêt D2-D221-
D6 12 132,5 ↖ Dir Vascoeuil  Contrôle 7:54 à 12 :50  

Vascoeuil D12 12 144,5     
Ry D13-D93 4,5 149     
Boissay D93 6 155     
Buchy D7 7,5 162,5 ↗   
Sommery D7 9 171,5  ↑  Dir Neuville Ferrières puis droite Mesnil Mauger 
  D7-D35 1,5 173     
Beaubec la Rosière D35 6,5 179,5 ↖   
Beaussault D35 6,5 186     

 Conteville D35-D36-
D9 5,5 191,5  ↗ 

↖  Droite Dir Formerie puis gauche Dir Aumale 

Haudricourt D9 7,5 199     
  D9-D8 2,5 201,5     

Aumale D8-D316-
D68 2,5 204 ↗ 

↖ 
 Dir Beauvais 
Dir Feuquieres Contrôle 10:00 à 17:36 

Fleuzy D68 1 205     
Quincampoix Fleuzy D68 2 207     
Gourchelles D68 2 209     
Romescamps D68 3 212     
Broquiers D68-D7 6 218     
Feuquieres D7-D124 2 220 ↖   
Grandvilliers D124 8 228  ↑  Dir Crevecoeur 
Sommereux D124 4 232     
Beaudeduit D97 6,5 238,5 ↗ Faire photo Contrôle 11:05 à 19:54 
Hetomesnil D151 7,5 246 ↗   
Crevecoeur le Grand   4 250     
Auchy la Montagne D9 5 255     
Abbeville St Lucien  D9 7 262     

    2,5 264,5 ↖ 1km après Pont enjambant A16 Dir Reuil sur 
Brèche 

Rueil sur Brèche D34-D596 2 266,5 ↗   

Montreuil sur Brèche D596-
D125 4,5 271 ↗ Faire photo  Contrôle 12:06 à 22:04 

Haudivilliers D125 3,5 274,5     
Le Fay St Quentin D125 5 279,5     
Bresles D125 5 284,5     
Hermes      (traverser la 
ville) D512 6,5 291 ↖ Après le passage à niveau 

Friancourt D512 1 292     
Heilles D512 2 294     
Mouy   (Stade)   7 301   Arrivée 13 : 02  à 24 : 00 

 

Bravo,  vous êtes formidable… 


